РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ТАЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  28.11.2018 г.                               с. Таллык                                          № 01

О проекте бюджета Таллыкского сельского поселения на 2019 год, плановый период 2020-2021 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Таллыкского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.  Одобрить и внести на обсуждение населения проект бюджета Таллыкского сельского поселения на 2019 год, плановый период 2020-2021 годов согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Таллыкского сельского поселения http: //wwwtallyk.sp.kchgov.ru/. и в газете «Земля Прикубанья».

 Глава Таллыкского
 сельского поселения                                                            Х. А. Эдиев